
latribuna 
septiembre '05 

20 
serveis 

Telèfons d'interès 
• Mollet del Vallès Correus 93 593 24 48 
Aigua 93 570 55 54 EMFO 93 570 51 60 
Catalana Gas 93 870 48 50 INEM 93 570 66 51 
Fecsa/Enher Aver. 900 77 00 77 RENFE Informació 902 24 02 02 
Fecsa/Enher Gest. 902 50 77 50 C. Cívic L'Era 93 570 09 08 
Deixalleria 93 597 00 14 Ca N'Arimon 93 570 60 97 
Ajuntament 93 571 95 00 Cinemes 902 10 10 08 
Boníbers 085 Funerària 93 593 00 60 
Creu Roja 93 570 44 22 Parròquia St Vicenç 93 593 00 69 
Mossos d'Esquadra 088 ITV Vallès Oriental 93 849 76 11 
Urgències 112 Telyco 93 570 66 66 
Policia Municipal 93 570 00 92 Radio Taxi 93 593 74 01 
Protecció Civil 93 571 95 00 Taxis 93 593 00 16 
Jutjat n°l 93 570 62 89 Autocars Plana 93 579 20 91 
Jutjat n°2 93 570 63 58 Autobusos Sagalés 93 593 11 12 
Jutjat n°3 93 570 10 75 Ràdio Mollet 93 570 68 66 
Ambulàncies 93 570 44 22 Tribuna Vallesana 615 55 91 94 
CAP Salut Mental 93 570 59 77 
ATTihulatori C. Borrell 93 579 83 83 • Martorelles 

Ambulat. C. Pantiquet 93 570 59 77 Ajuntament 93 570 57 32 
Hospital 93 576 03 00 Centre de Salut 93 593 42 44 
Servei Català 93 570 19 92 Policia Municipal 93 579 21 23 
INSS 93 593 07 96 

93 570 69 97 • Sant Fost 
Biblioteca Can Mulà 93 570 16 17 Ajuntament 93 579 69 80 
Biblioteca St Jordi 93 593 69 80 Policia Municipal 93 579 69 92 
C.C. La Marineta 93 570 49 37 Protecció Civil 93 579 69 89 
Benestar Social 93 570 89 23 CAP Sant Fost 93 579 54 06 
Informació Juvenil 93 579 39 08 Biblioteca i Arxiu 93 579 69 81 
Oflc. Informació 93 571 95 05 Jutjat de Pau 93 579 69 87 

Distribució 
• ESTANC COLOM. Articles per al fumador - Loto 6/49 

Jaume 1,139- Tel. 93 593 05 13 

m DIARIS I REVISTES J. PRAT. Loto 6/49 
Pça. Prat de la Riba, 18 - Tel. 93 593 39 22 

• ESTANCO PAPELERÍA PENA.Objetosfumacloryregalos. 
Rambla Nova, 18 - Tel. 93 593 07 48 

• CASA JOAQUIM. Droguería-Perfumería. 
Borrell, 18 - Tel 93 570 51 11 

Farmàcies 
de guàrdia 

• Mollet del Vallès 

setembre 
1 Concepción (Gallecs, 73) 
2 Lafargue (CanFlaquer,19) 
3 Martínez (Diputació, 9) 
4 Rovirosa, C. (Av. Rívoli, 23) 
5 Rovirosa, S. (Berenguer UI. 64) 
6 Sànchez (Sant Ramon, 55) 
I Satorres (la. Plana, 8) 
8 Vilaseca (Jaume l, 87) 
9 Amadó (Pça. Prat de la Riba, 17) 

10 Arino (Ferrer i Guardia, 39) 
II Baqués (Cervantes, 29) 
12 Barbero (Gaietà Vinzia, 66) 
13 Climent (Pompeu Fabra, 81) 
14 Concepción (Gallecs, 73) 
15 Lafargue (Can Flaquer,19) 
16 Martínez (Diputació, 9) 
17 Rovirosa, C. (Av. Rívoli, 23) 
18 Rovirosa, S. (Berenguer III, 64) 
19 Sànchez (Sant Ramon, 55) 
20 Satorres (La Plana, 8) 
21 Tugas (Pça. Catalunya, 1) 
22 Amadó (Pça. Prat de la Riba, 17) 
23 Arino (Ferrer i Guardia, 39) 
24 Baqués (Cervantes, 29) 
25 Barbero (Gaietà Vinzia, 66) 
26 Climent (Pompeu Fabra, 81) 
27 Concepción (Gallecs, 73) 
28 Lafargue (CanFlaquer,19) 
29 Martínez (Diputació, 9) 
30 Rovirosa, C. (Av. Rívoli, 23) 
octubre 
1 Rovirosa, S. (Berenguer III, 64) 
2 Sànchez (Sant Ramon, 55) 
3 Satorres (La Plana. 8) 
4 Tugas (Pça. Catalunya, 1) 
5 Vilaseca (Jaume I, 87) 

Martorelles 
Receptes urgents contactant 
amb la Policia Municipal. 
Tel. 93 579 21 23 

Sant Fost 
Receptes urgents contactant 
amb la Policia Municipal. 
Tel. 93 579 69 92 
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